
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 110 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:03.77  4:13.11
1 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高2 31.36 1:03.77 1:03.77 (  0.57)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高3 33.27 1:11.30 2:15.07 ( +0.34)
3 鏑木　菜央 ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾅｵ 高2 28.26 1:01.29 3:16.36 ( +0.05)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高2 27.40 56.75 4:13.11 ( +0.08)

2 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 1:05.48  4:13.65
1 佐々木きらら ｻｻｷ ｷﾗﾗ 高3 31.78 1:05.48 1:05.48 (  0.66)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 高2 31.69 1:07.42 2:12.90 ( +0.27)
3 福井ひより ﾌｸｲ ﾋﾖﾘ 高3 29.05 1:02.93 3:15.83 ( +0.32)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高3 27.56 57.82 4:13.65 ( +0.29)

3 1/3 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 1:02.05  4:14.08
1 谷川千紗翔 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 中3 30.08 1:02.05 1:02.05 (  0.53)
2 戸田　知佐 ﾄﾀﾞ ﾁｻ 中2 34.50 1:14.80 2:16.85 ( +0.43)
3 熊谷　美希 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｷ 高3 27.28 58.92 3:15.77 ( +0.20)
4 塩谷ひかり ｼｵﾀﾆ ﾋｶﾘ 高2 28.04 58.31 4:14.08 ( +0.23)

4 1/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 1:04.37  4:14.63
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中3 31.48 1:04.37 1:04.37 (  0.55)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 高1 33.25 1:10.81 2:15.18 ( +0.06)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高2 27.80 1:00.70 3:15.88 ( +0.16)
4 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中3 27.61 58.75 4:14.63 ( -0.01)

5 1/6 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 1:04.92  4:17.92
1 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 高2 31.64 1:04.92 1:04.92 (  0.57)
2 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高2 34.20 1:13.56 2:18.48 ( +0.23)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中3 28.21 1:00.74 3:19.22 ( +0.40)
4 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 高1 27.73 58.70 4:17.92 ( +0.36)

6 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 高校 1:03.56  4:20.47
1 福島　可絵 ﾌｸｼﾏ ｶｴ 高2 30.64 1:03.56 1:03.56 (  0.52)
2 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 高1 33.37 1:11.43 2:14.99 ( +0.02)
3 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 高1 29.21 1:03.30 3:18.29 ( +0.18)
4 林　　美穂 ﾊﾔｼ ﾐﾎ 高2 29.12 1:02.18 4:20.47 ( +0.32)

7 1/2 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 1:05.62  4:22.39
1 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 高2 32.04 1:05.62 1:05.62 (  0.68)
2 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高3 34.37 1:13.88 2:19.50 ( +0.45)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高3 29.56 1:04.30 3:23.80 ( +0.52)
4 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中3 28.13 58.59 4:22.39 ( +0.43)
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